
 
УКРАЇНА 

Департамент освіти і науки 

Чернівецької обласної державної адміністрації  

Чернівецької обласної військової адміністрації 
Комунальний заклад 

Чернівецький обласний центр естетичного виховання  

“Юність Буковини” 
  

 

Н А К А З 
  

 

03.03.2025 р.                                                                № 38 - ос 
 

 

Про організацію освітнього  

процесу у період обмежувальних 

протиепідемічних заходів 

 

 

Відповідно до протокольних рішень позачергового засідання обласної 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

від 28.02.2025 №4, наказу Департаменту освіти і науки обласної державної 

адміністрації (обласної військової адміністрації) від 28.02.2025 № 68 «Про 

організацію освітнього процесу у період обмежувальних протиепідемічних 

заходів»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відновити   освітній процес в комунальному закладі Чернівецький 

обласний центр естетичного виховання «Юність Буковини» з 04 березня 2025 

року. 

 

2. Навчання в групах проводити відповідно до робочого навчального 

плану та затвердженого розкладу занять на 2024-2025 н.р.  

 

3. Продовжити здійснювати заходи щодо обмеження проведення 

культурно-масових заходів у закладі.  

 

4. Заступнику директора з навчальної роботи Дутчак І.І.: 

4.1. Здійснити моніторинг дистанційного формату освітнього процесу у 

гуртках, студії  Центру. 



4.2. До 10.03.2025 року підготувати інформацію на апаратну нараду 

при директорові про використання технологій дистанційного навчання в 

гуртках закладу. 

 

5. Заступнику директора з господарської частини Ковальській І.В.: 

           5.1. Забезпечити виконання профілактичних заходів щодо 

попередження масового розповсюдження гострих респіраторних вірусних 

інфекцій. 

          5.2. До 04.03.2025 року розмістити наказ на інформаційному сайті 

комунального закладу Чернівецький обласний центр естетичного виховання 

«Юність Буковини».  

6. Керівникам гуртків Центру: 

6.1. До 04.03.2025 року попередити учасників освітнього процесу про 

зміну форми навчання. 

6.2. Заняття в групах проводити відповідно до календарно-тематичного 

планування на 2024-2025 н.р. 

6.3. У журналах гурткової роботи з 04.03.2025 року прописати «очне 

навчання». 

 

          7. Медсестрі Центру Ляшок Г.М. постійно проводити  роз’яснювальну 

роботу з персоналом та учасниками освітнього процесу щодо індивідуальних 

заходів профілактики та реагування на виявлення симптомів грипу, ГРВІ та 

COVID. 

 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                              Людмила ГАТРИЧ 
 

Ознайомлені: 

Дутчак І.І.   _____________ 

Ковальська І.В. __________ 

Ляшок Г.М. _____________ 


	УКРАЇНА
	Н А К А З

